INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PO RTAR IA N 867 DE 26 DE MAciçO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pr6-
Rcitaria de Gestão de Pessoas do Instituto f'ederal do
Parara, no uso da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágraíbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei no
11.091 de 12.0].2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, c conforme processo
2341 1.000018/2018-11,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proâssional ao servidor. ocupante do
cargo deASS]STENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conFomic abaixo: '

SIAPE SERVIDOR "'" l"""-l«EâEHHE:l ..BàE««.
PAnRÃn nF

[)P l PARA

23. 01.f2 01 8
4w l 405

1911217 l\UNIR ANSILIEIRO 99,09

11. A data 6lnal do inkrstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 23/'07/2019. ' '

ANOKASON LUIZ ADAMS

l)iretor de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PBRANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreíra do Amaral. 306 Curitiba -PR ICEP8zs30-230l Brasa